



Projekt FAMILY FOOTPRINTS przedstawia innowacyjne podejście do umiejętności cyfrowych i klimatycznych dla rodzin.

*Numer projektu: 2021-1-IE01-KA220-ADU-000035273*

### Komunikat prasowy 3

[2023 grudnia, Irlandia] - Projekt FAMILY FOOTPRINTS, przełomowy wysiłek mający na celu pomoc rodzinom w jednoczesnej transformacji umiejętności cyfrowych i klimatycznych, ma przyjemność ogłosić pomyślne wdrożenie swoich unikalnych działań mających na celu wzmocnienie pozycji rodzin w całej Europie.

Niwelowanie przepaści cyfrowej dzięki kompetencjom cyfrowym dla wszystkich  
Głównym celem projektu jest pomoc dorosłym seniorom w zdobyciu umiejętności cyfrowych poprzez kompletny rodzinny program edukacyjny. FAMILY FOOTPRINTS jest zaangażowany w wypełnianie powszechnej luki cyfrowej w europejskich gospodarstwach domowych poprzez rozwijanie umiejętności cyfrowych wśród wszystkich członków rodziny, zapewniając rodzinom skuteczne zarządzanie ich cyfrowym śladem.

Przyjęcie zrównoważonego stylu życia  
FAMILY FOOTPRINTS pozostaje zaangażowany w wyposażanie rodzin w narzędzia do bardziej zrównoważonego stylu życia w odpowiedzi na bliźniacze zmiany zachodzące w społeczeństwie europejskim. W naszym szybko zmieniającym się świecie projekt podkreśla potrzebę wzmocnienia pozycji społeczności w celu przyjęcia zmian.

Kluczowe działania zakończone sukcesem:

#### WPROWADZENIE RODZICÓW DO PROGRAMU PEDAGOGICZNEGO:

Koncentrując się na nauce online i dynamicznych narzędziach internetowych, z powodzeniem umożliwiliśmy rodzicom ułatwienie rodzinnej nauki.

#### PROGRAM DLA RODZICÓW DOTYCZĄCY PODWÓJNEJ TRANSFORMACJI: UMIEJĘTNOŚCI CYFROWYCH I KLIMATYCZNYCH:

Pomyślnie poprawiono umiejętności cyfrowe i klimatyczne rodziców, zachęcając do konstruktywnych rozmów rodzinnych. Szkolenie obejmowało umiejętności cyfrowe, świadomość klimatyczną i szczegółowe działania.



**RODZINNY ZESTAW NARZĘDZI DO NAUKI:** Z powodzeniem dostarczał materiały edukacyjne dostosowane do wieku, takie jak wciągające komiksy tematyczne, czasopisma interaktywne i książki audio.

- Komiksy tematyczne: Skutecznie wprowadzono bohaterów klimatycznych i cyfrowych, angażując młodych ludzi w scenariusze ilustrujące wpływ ich działań na ich cyfrowy i węglowy ślad.
- Interaktywny magazyn cyfrowy dla nastolatków i młodych dorosłych: Z powodzeniem dostarczał nastolatkom i młodym dorosłym w wieku od 13 do 20 lat filmy instruktażowe, materiały samopomocowe, gry i łamigłówki.
- Książki audio dla dorosłych seniorów: Skutecznie wspierają ścieżkę uczenia się dorosłych seniorów i dziadków.

**PROGRAM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO DLA EDUKATORÓW SPOŁECZNYCH I DOROSŁYCH:** Skuteczne przygotowanie edukatorów do efektywnego korzystania z zasobów edukacyjnych.

**Zróżnicowane uczestnictwo:** Podczas wydarzeń upowszechniających projekt skutecznie zaangażował 155 dorosłych edukatorów, po 20 z każdego kraju partnerskiego i 35 online, 10 dorosłych uczniów i rodziców z każdego kraju partnerskiego oraz 10 rodzin z każdego kraju partnerskiego.

Rozpocznij swoją podróż w kierunku umiejętności cyfrowych i klimatycznych:

Inicjatywa FAMILY FOOTPRINTS serdecznie zaprasza rodziny, nauczycieli i społeczności do przyłączenia się do trwającej podróży w kierunku bardziej ekologicznego i cyfrowego społeczeństwa europejskiego. Pracujmy razem, aby pozostawić trwałe, korzystne dziedzictwo dla przyszłych pokoleń.

Więcej informacji można znaleźć na stronie: <https://familyfootprints.eu/>



Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union

